Arum Petri et Pauli, apostolorum ejus, se noverit
incursuruni.

Dattira Romse, apud Sanclum Petrum, vn Kal.
Februarii, ponlificatiisnoslri auvionono.

CXV.
Adcapilulum Arusiense.— Confirmatiox prwbenda-

mm terlimpartis dicimarum Giafetjuris in spiri-
lualibus et aliis.

(Anno 1207, Laterani, Mart. 24.)
[LANGEBECK,bcript. n.r. Dan., VI, 588.]

IN-SOCENTIUScpiscop'us, servus servorum Dei, di-
leclis fiiiis, Arusiensi eapitulo, salulem el apostoli-
cam benediclionem.

Justis petentium desideriis dignum esl nos faci-
lem prsebere consensum, et vota, qusea ralionis

Y>tramite non discordant, effeclu prosequente com-

plere. Cum igitur bonsememovisePetrus, episcopus
vester, m ecclesia \estra, qusea praedccessoribus
suis fuerat quasi neglecta, de bonis suis patrimo-
nialibtis instittterit x prsebendas, et dilectus filius
S. electus vesler succcssor ipsius ecclesisevestroe
omnes fundos, quos infra ambituin civifalis Aru-
siensis ad conimunem usuni vestium, et ad qua-
rumdam prasdiclarum pvsebendarum augnientum
de mansionibus de Thorp, de Waslof, de Oslorp,
de Cattorp et Fiarstorp, de Thorstenlorp et Ech,
tertiam partem conttilerit decimarum, concessis
efiam \obis Giaf et omni jure exactionis tam in

spiritualibus quam in aliis de universis vestiis
tam villicis quam colonis vobis et per vos ccclesioe

G veslroe, sicut ca omnia juste et pacifice possidetis,
auctoritate apostolica confirmamus et prsescntis
scripti patrocinio communimus. Nulli ergo omnir.o
hominum liceat hanc paginam nostrse confirmatio-
nis infringere;, vel ei ausu lemerario contraire.
Si quis autem hoc atlentare praesumpserit, indi-

gnationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri el

Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum.
Dalum Laterani ix Kal. Aprilis, ponlificatus no-

stri anno decimo.

CXYI.

Ad decanumet majoremarchidiaconumParisiensem,
el O. scholaslicum.—Concessioallarium de Drien-
court, et de Villari in Silva. et de Lupivivia.

(Ar.no 1207, Laterani, Mart. 26).
"

"
[YARIN,Archivesde Reims, II, 461, Cartul. deSaint-

Remy, C, fol. 4, v°, n. XX].
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei . . .

decano, et majori archidiacono Parisiensi, etO.
schoiaslico majoris ccclesiseColoniensis Parisius

commoranti,salulem et apostolicambenedictionem.
Dilectis filiis D. Remensi canonico, et N. mona-

sleiii S. Remigii procuratore, in nostra pisesenlia
constitulis, dilectuni lilium nostrum J. Sanctorum
CosmseetDamiani diaconumcardinalem, eis dedi-

tres. Dat. Lalerani, vm Kal. Aprilis. Vide etiam
ifiirf.Epistolamnv, EPISCOPOATUEBATENSI,de eodem
negoiio.Dat. ut supra.